
V ПОВІДОМЛЕННЯ МАНІТОБСЬКІ ЛІБЕРАЛИ ПІДДЕРЖУЮТЬ ПЛАН
БРЕКЕНА ПРО КОАЛІЦІЙНИЙ УРЯД Др. В. ЧАСНИЙУВАГА! - ДРАМА М. ІРЧАНА! - УВАГА!
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ВІННІПЕГ, Ман. 9 жовтня :Ф Дж. Тейлор. 
Нш- Др Мордок МскКей. провін- 

ціона-тьннй провідник лібералfa-

ДР AM AT ИЧМО-СЛІВАЦЬКИП ГУРТОК ПРИ ВІДДІЛІ 
ТУРФДІМ У ВІННІПЕГУ

-------відограе--------

В СУБОТУ, 24-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОКУ
В УКР. РОБ. ДОМІ У ВІННІПЕГУ 

драму на і дії М. Ірчаиа п.н.

покищо не по­
годжується на коаліційний у- 
ряд. Він каже, що Брекен по-

PBONE 66 806
Уряду» ттож(На жкжі дч* Гержабена-І

КОЖНОЇ суботи А мед LSI від А години
Трянж. Хто бажає поглибити класове ної партії, заявив СЬОГОДНІ, що 

‘(Усвїтком.10 нанітобська ліберальна партія 
є готова дати всяку піддержку

ЗАБАВА З ТАНЦЯМИ а корж і ь преміє рові Брекенові в його 
• базару Укр Роб. Домі у Вінніпег!. ......
' еідбхдеіьхв в неї пер. <22-10 живша. в І ПАЯНІ ЩОДО сформування

у-ій вечером И шкільній салі УРД аліцМЬюго уряді в Маиїтобі.
’ Вступ на іабапу' за річами на базар 
J або воле «томі. Гратиме добра му зи- 
і ка. Члени й членкині всі ж наших 
; масових організації повинні прийти 
, Комітет.

винен насамперед розписати 
загальні вибори в Манітобі, а 
опісля, коли ні одна з партій 
не буде мати в парламенті аб­
солютної більшости, можна бу­
де говорити про коаліційний 
уряд. Тейлор каже, що на йо­
го думку не треба буде коалі­
ційного уряду, бо консерви -

ТОВАРИСЬКА ЗАБАВА!Укр. Роб. Дому.

Старанням Індустріальної іо­
нії Голкових Робітників у Він­
ніпегу, відбудеться в суботу, 
24 жовтив, в год. 8-ій вечером, 
ТОВАРИСЬКА ЗАБАВА в Ли- 
берті Темпл. ріг вулиць При- 

тивна партія в Манітобі дістане І чаРД • Салтер. На цю забаву 
у виборах абсолютну більшість ! запрошується всіх Вінніпег- 
і потрапить сама керувати про-] СМІИХ робітників І робітниць, 

вінціональними справами. На 
випадок, коли б ні одна партія 
не дістала у виборах абсолют­
ної більшости, можна буде го­
ворити про коаліційний уряд.

Заява консервативного яро­

во-

БЕЗРОБІТНІ Група ліберальних послів в 
манітобськім парламенті і чле­
ни проеінціональноі екзекути- 
ви ліберальної партії відбули ! ДР. Н. ЛАНДІСЗАБАВА З ТАНЦЯМИ, відбудетьс» 

п суботу, 24-ого жовти*, п год 830 свій мітіні і Вінніпегу і після 
н сади Польською Робі гни - ЛІКАР, ОПЕРАТОР І АКУШЕР 

Екс - реі машина. ЕлеетрмчвІ ма­
шини до ліченні недуг. Спеціаліст 

по аепернчинм недугам

іщи^алюї"""0

печером
чого Лому у Вінніпегу. Запрошуетк- 
всіх любміе.тіа танцкі прнйін Вступ провідника МекКея, ЩО нропо- 

ками.

нього заявили устами свого
які мають охоту забавитися в 
товариський спосіб 
юнії Br дальшім організуванні 
неорганізованих 
кравецької Індустрії.

Вступ на забаву 25 ц.
Комітет ІЮГР у Вінніпегу.

Хто вже бачив п'єси М. Ірчаиа, той певно прийде 
побачити драму "Безробітні’’, в якій змальоване життя 
безробітних по усіх капіталістичних країнах в сьо- 
гоамішний час. Нужда, голод І холод примушує робіт­
ників боротися проти свого ворога за кусень хліба, за 
шо віддають своє життя в боротьбі, шоби тільки спасти 
себе I свою рідню рід голодової смерти. Драма звору- 
шаюча! Хто прийде, той певно не пожалує.

ПОЧАТОК В 8.30 ЮДИНІ ВЕЧЕРОМ.

помогти
унція Брекена щодо коал і цій- авт о

■ ► В неділю, 25-го жовжя. в год. 8.301 ного уряду, на основі заяви в 
І; таЛ.^Лю«.“^РЛой::Кнлерней.•« цілком правильна. 

11 ЦЕРТ. Всип і:і вільніші колективі.
;; іар»* піт

робітників

Ліберальний провідник ска- „ УКРАЇНЕЦЬ 
ДР. Ю. ДРАГАН

M O-, С.М.. L.M.C.C.
Лікар, Акушер 1 Оператор 

Член ДомІніальноІ Ради ЛІ' «рь 
203 CANADA BUILDING 
... Зльклтоом. Вам 
(Коао сісмарської стацП)

зав, що він переговорював з 
справу відника ясно показує, що він 

не є проти коаліційного уряду, 
але покищо хоче попробувати 
свого щастя у виборах. Якщо 
його партії не вдасться з'добу- 
ти в них абсолютну більшість, 
тоді він радо згодиться на ко­
аліційний уряд, що буде обєд- 
нанням всіх буржуазних партій 
для добра капіталістів, які на­
мовили Брекена до цего нляну.

; ЗАСІДАННЯ 6a3apvB.Hu комітеті премієром Брекеном 
укр. роб масових організацій \ Ьш 1
ніпегу, відб>детьсн н четвер, 22-го коаліційного уряду, який МІГ
Роб1”’ ш ГОІ1| 1!итl'T* кеїх “чтеш’в успішно стрінути серйозне

економічне положення в Мані-

ПОТРІБНО УЧИТЕЛЯ ДО УКР. РО­
БІТНИЧОЇ ДІТОЧОІ школи.

Потрібно доброго учителя-диріген- ' - 
та до діючої школи при Українськім f 
Робітничім Домі. Учитель мусить ро­
зуміти добре провадити діючу школу 
її українській мові, а також мусить 
знати провадити хор 
оркестру. По блипіі інформації про­
симо зголошуватися до ЦВК ТУРФ- 
Дім. Зголошуючийса мусить подіти 
свої кваліфікації, де вчив передом, 
чи належить до робітничих організа­
цій, чи читає нашу пресу та чи жо­
натий чи самітний. Зголошуватися

ВСТУП ДЛЯ ДОРОСЛИХ 25 Ц. ДЛЯ ДІТЕЙ 10 ЦЕНТІВ Ба шоком• прибути на час.
тобі і найти з нього якийсь ви-ПРОГУЛЬКА до фірми РЗТ в 1er 

Килдоиан, Відбілетьса в неділю. 25 хід, обговорив ОПІСЛЯ ЦЮ СІїра- 
в годині 5.30 пополудии з ДР. ІВАН 0Р0БН0/♦млини

Укр. Роб Лому у Вінніпегу. Прогуль- 
I кV вирок* старший підвідділ Секції 
! Молоді у Вінніпег) Уси старша мо­
лодь повинна прийти. Принесіть з со- 

Iі бою перекускх 1 збанком

ву з своїми колегами і прий­
шов д& переконання, що про­
позиція Брекена є наскрізь до­
бра. Тому його партія з ціло­
го серця буде її піддержувати.

консервативної
ВЕСЕЛИИ ВЕЧЕРОК в користь ба- партії в Манітобі, полковник 

1 мр> в Ici Килдоиан, Ман., відбу­
деться в суботу. 24-го жовтня, в год. ;
8.30 вечером в Укр. Роб. Домі. Нею 
печера відіграється дуже смішну ко­
медію на одну дім п. н. “її НЕДУГА".
ІТо відії ранню комедії буде продов- 
жатися забава з танцями При ходіть, 
а весело проведете печер. Вступ за 
добровільними датками.

ЛІКАР І ХІРУРГ 
екс-реп ,ЛАБОРАТОРІЯ

207 MOSER RYDER Bldg., 
101*1 Street, Edmonton, Alta.

мандол Інов у
ДВА СВЯТОЧНІ ВЕЧЕРІ З НАГОДИ 4-ОЇ 
РІЧНИЦІ СТВОРЕННЯ УКР. РОБІТНИЧОГО 

ДОМУ В ТОРОНТО, онт. ПровідникЮТ КИЛДОИАН, МАН. НА ПРОДАЖ Віктор Артофоннк 
Коштував $125.00. Тепер даю за $20.
555 JARVIS AVE

ДР. С. ДЖ. ГЕРБЕРТна адресу:
RAINIAN LABOR-FARMER 
TEMPLE ASSOCIATION 

Co* P* I TC H A* o and McG*eco* Sts 
Winnipeg. Man

Winnipeg Man
ХІРУРГ-ОПЕРАТОР.

Уряду* від і до і год, пополудш 
Телефон до офісу: 22<35

___Телефон до дому: 202 461
Ala BOYD BLDG . WINNIPEG

UKДРАМСПІВІ УРТОК ПРИ ВІДДІЛІ ТУРФДІМ 

----------  відограе---------- ■ УВАГА! СЕЙНТ БОНІФЕЙС, МАН. УВАГА!
В СУБОТУ, 24-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОНУ КРАЄВИИ ЛІК НА ЖОЛУДОК

Лічить всі болі і хороби жолудка, 
помагає на подвигання, обірвлння, не­
стравність, гази, біль і пертя під 
грудьми і в боці, біль в кишках, ква- 
сність і неприємний віддих з рота, 
битя серця, безсонність, шум в ухах 
і голові і всі недомаї ания і болі жоііуд 
ка. Ціна $2.00.

Нововинайдений лік на ревматизм 
(в Німеччині) $2.50. Маємо також ліки 
на венеричні хороби і всякі жіночі 
недуг и.

СТАРАННЯМ УКРАЇНСЬКИХ РОБІТНИЧИХ ОРГАНІЗА­
ЦІЙ В СЕЙНТ БОНІФЕЙС, МАН., відбудеться

драму на 5 дій п.н.
НА ПРОДАЖ ПРОДУКТИ З 
ФАРМИ РЗТ В ПАРКДЕЙЛ

Базарком.

СПЕЦІАЛЬНІ ЗБОРИ всего членства 
відділів ТУРФДІМ, Жіікекції. Роб. За- 
іюмоговтмі) Т-в.і й ТОДОВИРНАЗУ ь 
Іст Килдоиан, Ман., відбудуться в не­
ділю, 25 жовтня, » 2-ій і оди ні попо­
лудні в Укр. Роб. Домі. Обовязком 
всіх членів прийти. ІІреском.

ЦИГАНКА АЗА
(ХАТА ЗА СЕЛОМ)

В ЧЕТВЕР, ПЯТНИЦЮ Й СУБОТУ, 29, ЗО 131 ЖОВТНЯ
■ В УКР. РОБ. ДОМІ В СЕЙНТ БОНІФЕЙС: БАРАБОЛЯ, ЦИБУЛЯ, 

МОРКВА, БУРАКИ І КА­
ПУСТА. ДОСТАВЛЯЄТЬ­
СЯ ДО ДОМУ. ЗАМОВ­
ЛЕННЯ ДАВАЙТЕ ДО 
СЕКРЕТАРЯ РЗТ т. ХО- 
МІЦЬКОГО, КОЖНОГО 
ДНЯ АБО ВЕЧЕРАМИ В 

УКР. РОБ. ДОМІ.

ВЕЛИКИЙ БАЗАР:ПОЧАТОК В ГОДИНІ 8-ій ВЕЧЕРОМ.

СЕЙНТ БОНІФЕЙС, МАН.

ПРЕДСТАВЯЕННЯ “Жонатий Ме-
фистофель", відіграється в суботу, 24 
жовтня, в 8-ій годині вечером В Укр. 
Роб. Домі в Сейнт ЬоніфеЙс, Ман.

■ Базарком придбав багато гарних і корисних річей, 
яких можна буде набути дешево.

В СУБОТУ, 31-го ЖОВТНЯ, відбудеться ЗАБАВА 
З ТАНЦЯМИ за вступом. Набувайте тикети заздалегідь.

УКРАЇНСЬКИЙ склад ліків
I LAZECZKO 

Manitoba Ave.. WinВ НЕДІЛЮ, 25-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОНУ ■ 884 NNIPCO, Man

■відбудеться
■ WINNIPEG AUTO-SPRINGS 

REPAIR SHOPСВЯТОЧНИЙ КОНЦЕРТ "Жонатий Мефістофель це дуже ве­
села комедія в 3-ох діях. Приходіть 
чисельно. Насмієтеся до схочу. Вступ 
25 і 10 центів.

■
т Ми робимо нові спрінги й наново 

вставляємо старі для всякого виробу 
автів чи тронів. Робимо також понад 
вагові спрінги й бон перс та вставляє­
мо їх на авти й трони. Заїдьте до нас 
своєю карою. Ми її зекзамінуємо за 
дармо. Маємо 21 років практики. Ми 
певні, що ви будете задоволені з на­
шої роботи.

yimimmimiimimimiimiiimiiiiiiiimiimimiiiiiiimiimiiimiiiiimmiiiimimi:Комітет.

в юдині 2 )0 по- Е

о В неділю, 25 жовтня, в годині Н-ій = 
‘ ] вечером в Укр Риб. Домі в Сеймі Бо- Е 
< » ніфейс, Май., відбудеться Концерт-Мі- Е 
‘ ‘ тінг, на якім виступить щюмивець. =
* Також буде відчитати резолюція про- ~ 
= тесту проти ареіитув іння членів По- S

літбюра КІІК в Канаді й проти білого]S
♦ îepojn н Польщі. Прихилім, числемн =

Програма концерту надзвичайно добірна. На ці два 
вечорі запрошуємо всіх робітників і робітниць Торонта, 
Вест JopoHTa, Ню Торонта, йорк Тавншип, а також тих, 
кому можливо прибути на цих два вечері із поблизьких 
околиць від Торонта.

ПОЧАТОК КОНЦЕРТУ В ГОДИНІ 7-Ій ВЕЧЕРОМ.
.ввв»а»»ав»ФваавввввввввввввввввФввввввввввввввв»вФ

УВАГА! - ПОЙНТ ДОГЛЕС - ВІННІПЕГ!ЗБОРИ відділ\ ТОДОВИРНАЗУ в 
Сейнт Ьоиіфейс, Ман., відбудуться в 
неділю, 25 жовтня, 
полудим в Укр. Роб. Домі

УКРАЇНСЬКА РОБІТНИЧА МАСАРНЯ 
І ЬУЧЕРІІЯ В ЕДМОНТОНЕ

Старанням Української Робітничої Діючої Школи 
в ІІойнт Доглес відбудеться

Виробляємо всякі старокраеві мясні 
вироби, як ковбаси, сальцесони і т. п., 
маємо ріжного рода свіже мясо на 
складі і гросерії. Продаємо по умір- 

ІЮШУКУН) Марії Гаевської в ста- кованих цінах. Замовлення висила- 
рім краю. Нона переписувалась дов- емо за ютівку або на С.О.Д. Пишіть 
ший час, з своїм чоловіком й іншими або заходіть на адресу: 
знайомими в Канаді. Хто знає її ад- : 
ресу, прошу мене повідомити Н.І ІЮ- 
ННШУ адресу :

M^ARI

М. BODNARZUK
Fort Street ( Corner 
22 667 W,

144 6 York )

В ЧЕТВЕР, ІШНИЦЮ Й СУБОТУ, 29, ЗО 131 ЖОВТНЯ
4НД ЧИСЛОМ 85 КЖЛИД ЕВНК)

WESTERN MEAT MARKET
65—96ги St.. Еомо 

Rhone 21751
За точну і скору обслугу ручать

Ф. Татчии і И. Комарміцький

102 NTON, Alta.

ТРИ-ДНЕВИЙ БАЗАРУВАГА! - КЕНОРА, ОНТ.! - УВАГА! БРЕНДОН И ОКОЛИЦЯ! AN GAVE 
ox 802

WSKI 
Timmins Ont

] МАСОВИЙ МІТІНҐ робіїництва в 
11 Брендон. Ман., відбудеться в неділю, 
’! 25 жовтня, в 2 і од. пополудии в Укр. 
] І Роб. Домі старанням відділу РЗТ. На 
• цім мітінґу промовці виясняРь значін­
ні ня Робітничого Запомої ового Това- 
, риства і вкажуть на ті корнети, які 
1 воно дає свому членству. На цім мі- 

] І тіигу буде і вся принимаїи нових чле- 
41 нів за знижене вступне 25 ц. Проси- 
‘1 ! мо о масову участь!

Проситься всіх робітників і робітниць поибути гро­
мадко на цей цікавий базар, на якому матимете нагоду 
дешево набути багато гарних та корисних річей, яких 
базаровий комітет придбав.

ПОЧАТОК В 7-ій ГОДИНІ КОЖНОГО ВЕЧЕРА. 
дтіиііініінииіиніїніннніїииінининініїніниііинннинініїїічіініиіііішіп
фффффффффффффффффффффффффффффффффффффффффффффффффффф -

Заходом всіх українських робітничих організацій, 
що гуртуються при Укр. Роб. Домі в Кенора, Онт.

----------  відбудеться ----------

............................. миші......... ........................... ......................................... тни

УВАГА! САСКАТУН Й ОКОЛИЦЯ! УВАГА!
В ЧЕТВЕР, ПЯТНИЦЮ Й СУБОТУ, 29, ЗО 131 ЖОВТНЯ Подається до відома робітникам І робітницям міста 

Саскатуну й дооколичиим фермерам, шо старанням всіх, 
наших масових організацій, які гуртуються при Україн­
ськім Робітничім Домі п.ч. 330 Avenue G., South

------- відбуватиметься -------

ПРОТЯГОМ ДВОХ ТИЖНІВ, ВІД 19 ДО ЗІ ЖОВТНЯ

ТРИ-ДНЕВИЙ БАЗАР Заряд відділу РЗТ.

ПЕРШИЙ БАЗАР “ВОРИЕРА” В НЕЛГАРИ!З СЛІДУЮЧОЮ ПІДІБРАНОЮ ПРОГРАМОЮ:

В ЧЕТВЕР, 29 ЖОВТНЯ, на започаткований базару 
відіграється гарне представлення робітничого змісту 
в одному актові п.н. “БУДКА”.

В ПЯТНИЦЮ, ЗО ЖОВТНЯ, базарком буде роздава­
ти даром тикети при дверах, на котрі щасливий номер 
виграє одну з найкращих річей нашого збору.

В СУБОТУ, ЗІ ЖОВТНЯ, базар буде продовжатися 
при грі добірної музики. — Проситься всіх трудящих 
взяти чисельну участь в згаданому базарі.

ПОЧАТОК В 8-ій ГОДИНІ КОЖНОГО ВЕЧОРА.
фффффффффффффффффффффффффффффффффффффффффффффффффффф

МОНТРЕАЛ, KBL.

і ►[ Сіаранннм пресового комітету не- 
J М сенні допомоги революційні робітни- 
И1 чій газеті в єн рейс ькій мові “Дер 
- • Камф", відбудеться в днях 29, Ю і ЗІ 
' 11 жовтня 1911 р. у великій Анекс Галі 

І 224 Фейрмавнт вулиці

Оцим повідомляємо всіх робітників і робітниць мі­
ста Келгари, Алта. й околиці, шо старанням всіх наших 
масових організацій, які гуртуються при Укр. Роб. Домі

------ відбудеться--------

ВЕЛИКИЙ БАЗАР
Приходіть всі громадно на цей цікавий БАЗАР, на 

якому матимете нагоду виграти багато гарних та кори­
сних річей, яких базаровий комітет придбав.

Для любителів музики І танців приграватиме славна 
орхестра родини Говардс. Щоби голодним не танцюва­
ти, то товаришки приготовляють на кожний вечТ]і смач­
ну і гарячу вечеру.

Отже приходіть всі громадно на цей БАЗАР. Вечера 
починатиметься о годині 6-Ій кожного вечера, а створен­
ня БАЗАРУ о годині 8.30. За вдоволення ручить

БАЗАРКОМ.

ЯІІІІІІІІІІІІІІ...... .................................... ...................................... ....

ВЕЛИКИМ БАЗАР

і Не перший і найбільшій базар це- < ■ 
і о сезону. Найкращі річи будуть про- і] [ 
даватися за найтанші ціни. Добре < » 
й безплатна м>зика. Вступ на базар :1 > 
10 центів. Базарком

В ПЯТНИЦЮ І СУБОТУ, ЗО ! 31 ЖОВТНЯ
* В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ і

І
БАЗАР “ВОРКЕРА"

Кличемо всіх місцевих і дооколичних робітників й 
робітниць прибути на цей базар, на якому можна буде 
набути багато дешевих річей, які придбав базарком.
На базарі буде пригравати добра музика й будуть смач­
ні перекуски.

ВСТУП: 25 ЦЕНТІВ НА ОБИДВА ВЕЧЕРІ.
»ФФФ«*ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ«ФФФФФФФФ4ФФФФФФФФФ***»

ІФФЄЄВЄЄФФЄЄЄЄФФФФФФЄФФФФФФФФФФФФФФФ»ЄФЄФФФ»ФФФФФФФ*1 1

ПРОГРАМА НА МІСЯЦЬ ЖОВ­
ТЕНЬ В УРД У ВІННІПЕГУ і

УВАГА! ФОРТ ВИЛ’ЯМ І ОКОЛИЦЯ! УВАГА! і і ЩО БУДЕ ВІДБУВАТИСЯ В МІСЯЦІ 
ЖОВТНІ В УРД У ВІННЕҐУ

Вечорами в 8.15 годині будуть до­
повіді в Укр. Роб. Домі на такі теми:

23 жовти», в пптницю, — “Міжна­
родні політичні дії » останньому тиж­
ні".

26 жовтні, в понеділок, — -За ма­
сову дисципліну членства наших ор­
ганізацій."

28 жовтні, в середу. — “Політичні

Оцим подаємо до відома всім робітникам І робітницям 
міста Форт Внл’ям і околиці, що

УВАГА! ЕДМОНТОН І ОКОЛИЦЯ! УВАГА!В ДНЯХ ВІД 21-ГО ДО 24-ГО ЖОВТНЯ
В УКР. РОБ. ДОМІ У ФОРТ ВИЛ’ЯМ 

-------відбудеться--------
Оцим подаємо до відома всім робітникам і робітницям 

міста Едмонтону й околиці, шо
партії а Канаді."

ЗО жовтня, в пятннию. — “Міжна­
родні політичні дії за останній ти­
ждень*.

Осеїтком кличе усіх робітншів І 
робітниць масово прибувати на до­
повіді й навчальні курси. Не витра- 
чуйте намарно часу, поглиблюйте

ВЕЛИКИЙ БАЗАР В ДНЯХ 20 - 21 - 22 - 23 1 24 ЖОВТНЯ
—-------  відбудеться ----------

В У Ар. РОБІТНИЧІМ ДОМІ Під Ч. 10628 — 96 ВУЛ.
Базар пічнеться я середу, 21 жовтня, виставленням 

ІВ4СН п.н. “НОВЕ СВЯТО". Вступ за вільною ко- 
^ лектою. 22-го і 23-го жовтня, яечерами, відбуватиметь­

ся базар. В суботу, 24 жовтня, драмгурток відограе 
одно-актівку, після чого буде продовження базару.

На закінчення базару в неділю, 25 жовтня відбудеть­
ся ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТ.

Запрошується робітників Форт Внл’ям І околиці 
изити масову участь в цім базарі. Цим ви допоможете 
робітничому рухові взагалі І заплаченим) частину довгу 
Укр. Роб- Дому зокрема. БАЗАРКОМ.

одно акт своє знання, воно зараз дуже по­
трібне пан в класових боях

Освітком. ВЕЛИКИЙ БАЗАР
КАМІННІ МЛИНКИ ДО РОБЛЕНИЙ 

ДЕРТІ Проситься всіх робітників і робітниць прибути на 
цей базар якнайчнеленніше. На цьому базарі ви змо­
жете набути багато гарних річей по низькій ціні, які 
придбано для Вас базаркомом.

Млинки німецького виробу 1 II І
каменями до роблене* жерті с зараз

них « тільки $22-50. (На них можна < 
робити А разову муку з пшениці.) 
Пишіть або зжхожіть *о:

CITY AUTO 
763 Main Stru

Баурком.
WRECKING CO

W NNiPto Mam

,

- A

- ■ I- o .

хУІ

• I

•Jj

*1

*

ДОКТОР Й. ME ГАС
ОПЕРАТОР, ЛІКАР, АКУШЕР

Найновіша евс-рсй Най­
новіші електричні ванним до бев-

неричні недуга. 

P

* -

НЕ ЗАБУВАЙТЕ
ЗА СВОЮ ВЛАСНУ РОБІТНИЧО-ФАРМЕРСЬКУ 
КООПЕРАТИВНУ МОЛОЧАРНЮ У ВІННІПЕГУ.

Робітничо-Фермерська Кооперативна Молочарня до­
ставляв свіже, пастеризоване МОЛОКО, СМЕТАНУ та 
інші набіли.

Кооперативна Молочарня дала спромогу робітникам 
і робітницям міста Вінніпегу діставати молоко, сметану 
та інші набіли в цій порі року танше, чим коли перед 
тим, а до того багато ліпшої якости, як інші.

Піддержуйте КООПЕРАТИВНУ МОЛОЧАРНЮ. 
Дайте її спромогу служити вашим Інтересам.

Якщо купуєте набіли в склепі, так домагайтеся 
КООПЕРАТИВНИХ продуктів.

THE WORKERS AND FARMERS 
CO-OPERATIVE ASS N, LTD.

610 ОПГУВВІН AVE Cor McGregor PHONE 66926

-:".V *

*

Число І27.-УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ”, ЧЕТВЕР. 22 ЖОВТНЯ 1981.О 6.
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